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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Enka İnşaat, Garanti Bankası, Koç Holding, Medikal Park, Migros,
Rönesans GYO, Tofaş, Yapı Kredi Bankası. Detaylar için tıklayın

● BIST-100 dün %0,5 gerilerken günü %3,8 kayıpla tamamlayan banka
endeksindeki olumsuz ayrışma belirgindi. Haftaya aylık %30’a yaklaşan getiri
ile başlayan banka hisselerindeki kâr satışları bir süredir işaret ettiğimiz
eğilime paralel gerçekleşiyor. Genel olarak rezervlerdeki toparlanma ile
Haziran enflasyonuna ilişkin iyimserlik piyasayı desteklemeye devam ediyor.
Yatırımcı gündeminde Pazartesi açıklanacak mayıs ayı toplu bankacılık
sektörü sonuçları ve Cuma günü mayıs TÜFE verisi var. Banka kârlarının artan
marj baskısı ve kısa çalışma günü nedeniyle önceki aya göre gerilemesini
bekliyoruz. Aylık TÜFE artışı konusunda da piyasa beklentileri mevsimsellik ve
petrol fiyatındaki düşüş sonrası %1 seviyesinin altında (ilk dört ayın
ortalaması %3 civarında) oluştu. BIST’de bugün yukarı yönlü eğilim
bekliyoruz.

● Teknik Yorum: Endeks dün, gün başındaki tepki denemesine rağmen satış
baskısının devam ettiği bir görünüm sergiledi. Gün içinde 14212 – 14583
bandında hareket eden endeks, günü 14260 seviyesinde %0,50 düşüşle
tamamladı. Açılışın önceki kapanışa göre %0,83 yukarıda gerçekleşmesine ve
gün içerisinde 14583 seviyesine kadar yükseliş yaşanmasına rağmen bu
hareketin korunamaması dikkat çekiyor. Kapanışın gün içi işlem aralığının
yalnızca %13'ünde gerçekleşmesi satış baskısının belirgin şekilde arttığını
gösteriyor. Önceki günlerden farklı olarak işlem hacminin 20 günlük
ortalamanın hafif üzerine (%102) yükselmesi de satışların daha güçlü
katılımla gerçekleştiğine işaret ediyor. Teknik görünümde önemli bir eşik
aşağı yönde kırılmış durumda. Endeks 20 günlük hareketli ortalamanın
(14286) altına gerilerken, 50 günlük (14092) ve 200 günlük (12801)
ortalamaların üzerinde kalmayı sürdürüyor. Böylece kısa vadeli momentum
zayıflarken orta ve uzun vadeli yükseliş trendi henüz bozulmuş görünmüyor.
Piyasa geneline bakıldığında XU030 tarafında 13 hissenin yükselmesi, 17
hissenin düşmesi (%43 yükselen) piyasa genişliğinin zayıf kalmaya devam
ettiğini gösteriyor. DSTKF (%+2,70), GUBRF (%+2,19) ve PGSUS (%+2,09)
pozitif ayrışan hisseler olurken; YKBNK (%-5,20), AKBNK (%-4,63) ve ISCTR
(%-3,44) bankacılık sektöründe yoğunlaşan satışlarla negatif ayrıştı. Özellikle
banka hisselerinde görülen sert geri çekilme endeks üzerindeki baskının
temel nedenlerinden biri olarak öne çıkıyor. Endekste kısa vadede 14027-
13970 bandı kritik destek bölgesi konumuna gelmiş durumda. Bu bandın
hemen üzerinde, 50 günlük ortalamanın bulunduğu 14092 seviyesi ana
yükseliş trendinin korunması açısından yakından izlenmeli. Yukarı yönlü olası
tepki hareketlerinde ise ilk etapta 14286 (20 günlük ortalama) seviyesi ilk
direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin aşılması halinde 14611-14876
bandı yeniden gündeme gelebilir. Genel görünümde kısa vadeli teknik yapı
zayıflamaya devam ediyor. Endeksin yeniden 20 günlük ortalamanın altına
gerilemesi, hacim desteğiyle gerçekleşen satışlar ve bankacılık sektöründeki
belirgin zayıflama temkinli görünümü güçlendirmiş durumda. Buna karşın
fiyatın halen 50 ve 200 günlük ortalamaların üzerinde bulunması nedeniyle
ana yükseliş trendi tamamen bozulmuş değil. BIST100 için 14027-13970-
13766-13443 destek, 14286-14611-14876-15133 direnç olarak izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın
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yatırımcı

Şirket Haberleri

● Bankacılık Sektörü: TCMB verilerine göre yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları 19 Haziran haftasında 0,2 milyar $ artarak
(kur/parite etkisi hariç: +1,5 milyar $) 222,1 milyar $’a yükseldi. TL mevduat haftalık bazda 103,5 milyar TL artışla 18,3 trilyon TL'ye
yükseldi. Haftalık bazda TL krediler ve YP krediler (dolar bazında) sırasıyla %0,1 ve %0,4 düşüş gösterdi. Takipteki alacaklar 5,8
milyar TL artarak (13 haftalık medyan: +6,2 milyar TL) 753,7 milyar TL’ye ulaştı. Böylece takipteki kredi oranı %2,79 olarak
gerçekleşti. TCMB verilerine göre, 1 aydan uzun ve 3 aydan kısa vadeli TL mevduat faizi haftalık 10 baz puan artışla %49,5’e
yükseldi. Haftalık bazda ortalama faiz oranları TL ticari kredilerde 290 baz puan düşüşle %49,5’e gerilerken, ihtiyaç kredileri 10 baz
puan düşüşle %63,8’e geriledi. Ek olarak, taşıt ve konut kredileri faiz oranları haftalık bazda 20 baz puan artışla %49,4 ve 100 baz
puan artışla %40,7 seviyesinde gerçekleşti.

● Yurt dışı yerleşik işlemleri: TCMB verilerine göre; yurt dışı yerleşikler geçtiğimiz hafta, piyasa fiyatı ve kur/parite hareketlerinden
arındırılmış olarak, hisse senetlerinde 465,7 milyon $ alış gerçekleştirirken (S12A: +3,0 milyar $), DİBS piyasasında (kesin alım) 339,7
milyon $ alış yaptı (S12A: +5,2 milyar $).

● Yıldız Holding yılbaşından bu yana holding borç tutarını düşürdü: Yıldız Holding Yönetim Kurulu Üyesi Murat Ülker, verdiği bir
röportajda Holding'in gelirlerinin 16 milyar dolara ulaştığını, holding seviyesindeki borcun ise 500 milyon dolara gerilediğini belirtti.
Kasım 2025'te düzenlenen yatırımcı etkinliğinde holding seviyesindeki borç 810 milyon dolar olarak açıklanmıştı. Grup seviyesinde
ise net borç/FAVÖK oranı yaklaşık 2,0x seviyesindeydi.



Bu rapor Ak Yatırım tarafından hazırlanmıştır.
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Ak Yatırım Araştırma Bölümü Arastirma@akyatirim.com.tr

YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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